
PORTARIA N.º 18.118, DE 07/04/2022. 

 

 

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES. 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS 

TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A 

LEI N.º 4.118/2017;  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar férias das Servidoras abaixo descritas: 

 

SEBASTIANA CONSUELO SOUZA – MATRÍCULA 1729 

PERÍODO AQUSITIVO:15/05/2020 a 14/05/2021 

PREÍODO DE FÉRAIS: 04/04/2022 a 03/05/2022 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 

ARLINDO FERREIRA DA SILVA- MATRÍCULA 1171 

PERÍODO AQUSITIVO: 03/02/2021 a 02/02/2022 

PREÍODO DE FÉRAIS: 04/04/2022 a 03/05/2022 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 

AMANDA SANTAROSA SANTOS – MATRÍCULA 33838 

PERÍODO AQUSITIVO: 03/02/2021 a 02/02/2022 

PREÍODO DE FÉRAIS:26/04/2022 a 10/05/2022 – 15 dias 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 

SUELY XAVIER VAGMAKER – MATRÍCULA 32354 

PERÍODO AQUSITIVO: 13/08/2020 a 12/08/2021 

PREÍODO DE FÉRAIS: 01/04/2022 a 16/04/2022 – 16 dias 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 

JAMILY DO ROSÁRIO – MATRÍCULA 33433 

PERÍODO AQUSITIVO: 20/07/2020 a 16/07/2021 

PREÍODO DE FÉRAIS: 26/04/2022 a 25/04/2022 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 



RENATO NOGUEIRA NETO – MATRÍCULA 1458 

PERÍODO AQUSITIVO: 30/03/2021 a 29/03/2022 

PREÍODO DE FÉRAIS: 06/04/2022 a 05/05/2022 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 

HUMBERTO DE MARCHI FILHO – MATRÍCULA 33695 

PERÍODO AQUSITIVO: 04/01/2021 a 03/01/2022 

PREÍODO DE FÉRAIS: 04/04/2022 a 03/05/2022 

Documento encaminhado ao Setor de Férias após fechamento do lote de 

pagamento. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de abril de 2022. 

 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 




